
 

 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 21/SML3087/01/SOD/INV 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
 e-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319 
Kontaktní osoba pro technická jednání: 
 Jaroslav Kotlík, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru 
 investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje,  
 e-mail/telefon: kotlik.j@kr-ustecky.cz / 475 657 348IČ: 708 92 156  
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu: 551 22 32/0800 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 
Zhotovitel/dodavatel: 
NATURTEP spol. s r.o. 
Sídlo: Údolí 632/16, 417 01 Dubí 
Zastoupený: Lenkou Pasqual, jednatelkou společnosti 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Miroslav Macháček, jednatel společnosti  
E-mail/telefon: naturtep@naturtep.cz / 777 772 495  
IČO: 27347311 
DIČ: CZ27347311 
Bank. spojení:  Československá obchodní banka a.s. 
číslo účtu:           219484361/0300 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 

                                uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 



 

 

 
DODATEK Č.1 

 
Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 5.10.2021 na akci: „Gymnázium a 
SOŠ, Podbořany - rekonstrukce budovy gymnázia“ takto:  

 
 
I. 

 Předmět smlouvy a díla 
  
doplňuje se odstavec 8. 

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem 
mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Rozpočtová změna č. 1 je 
přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

 

II. 
Doba a místo plnění díla 

ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem: 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 32 týdnů od předání staveniště. 

 
III. 

Cena díla a platební podmínky 

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. odstavec 8. mění o cenu víceprací v rozsahu 
položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:   

 
 
1. Původní cena díla byla sjednána ve výši: 

- 17 967 787,80 Kč (slovy: sedmnáctmiliónůdevětsetšedesátsedmtisícsedmsetosmdesát 
sedm korun českých a osmdesát haléřů) bez DPH 
- 21 741 023,24 Kč (slovy: dvacetjedenmiliónsedmsetčtyřicetjedentisícdvacettři koruny 
české a dvacetčtyři haléřů) včetně  21 % DPH.  

2. Cena dodatku č. 1 dle změnového listu č. 1 činí: 
- - 39 885,25 Kč (slovy: mínustřicetdevěttisícosmsetosmdesátpět korun českých a 
dvacetpět haléřů) bez DPH a  
- - 48 261,15 Kč (slovy: mínusčtyřicetosmtisícdvěstašedesátjedna koruna česká a 
patnáct  haléřů) s 21% DPH.  

3. Nová cena díla je sjednána ve výši: 
- 17 927 902,55 Kč (slovy: sedmnáctmiliónůdevětsetdvacetsedmtisícdevětsetdvě koruny 
české a padesátpět haléřů) bez DPH a  
- 21 692 762,09 Kč (slovy: dvacetjedenmiliónšestsetdevadesátdvatisícesedmsetšedesát 
dvě koruny české a devět haléřů) s 21 % DPH.  

 
 
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/054350/2021/INV/VZ-RR/0022 s 
názvem „Gymnázium a SOŠ, Podbořany - rekonstrukce budovy gymnázia“ uvedené 
v nabídce zhotovitele ze dne 3.8.2021, rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových 
položek dle rozpočtové změny č. 1. 

 
 
 
 
 
 



 

 
IX.  

Závěrečná ustanovení 

Doplňuje se odstavec č. 1: 

1. Objednatel  tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Pavla Svítilová, 
vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
069/75R/2019 písm. A) ze dne 21. 8. 2019. 

 

Čl. IX. se doplňuje o odstavec 6. v tomto znění: 
 
Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 
třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto 
dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID 85bppu8. Dodatek nabývá platnosti 
dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 

 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 14. 04. 2022            V Dubí dne 13. 04. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... .......................................................... 
Objednatel     Zhotovitel 
Ústecký kraj      NATURTEP spol. s r.o. 
Ing. Pavla Svítilová    Lenka Pasqual  
vedoucí odboru investičního    Jednatelka společnosti  
 
 
 
 
Přílohy 
Příloha č. 1: Rozpočtová změna č. 1 
 
 

 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby:  
 
Gymnázium a SOŠ Podbořany – rekonstrukce budovy 
gymnázia 

 Číslo změny: 1 

 Datum: 14.03.2022 
Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní 
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: Doplnění projektové dokumentace     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

 
Návrh je podložen položkovými rozpočty: 
 
Přípočty: ZL č. 1: SO 100 Vlastní objekt 
                              01 – architektonicko – stavební řešení a statická část      1 588 979,22 Kč bez DPH 
 
                 ZL č. 4: SO 100 Vlastní objekt 
                              01 – architektonicko – stavební řešení a statická část         858 396,18 Kč bez DPH 
                              04 – elektroinstalace NN-VZT                                                   1 944,--  Kč bez DPH 
 
Odpočty: ZL č. 2: SO 100 Vlastní objekt 
                              01 – architektonicko – stavební řešení a statická část     -1 027 042,50 Kč bez DPH 
 
                 ZL č. 3: SO 100 Vlastní objekt 
                              01 – architektonicko – stavební řešení a statická část     -1 462 162,15 Kč bez DPH 
 
Záměna položek: přípočet: 286 005,60 Kč bez DPH 
                              odpočet: 286 005,60 Kč bez DPH 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Přípočty celkem:              2 449 319,40 Kč bez DPH 
Odpočty celkem:            - 2 489 204,65 Kč bez DPH 
 

CELKEM:                       - 39 885,25 Kč bez DPH 
 
 
 
 
 
 

 
Počet listů příloh: 15 listů položkových rozpočtů + 2 listy zdůvodnění změn 

 
Navrhovaná změna ceny díla: 18 074 243,32 Kč (bez DPH) 

 

zvýšení ceny o   2 449 319,40 Kč 

                    snížení ceny o - 2 489 204,65 Kč 

  

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o   4 týdny 

zkrácení lhůty o   0 týdnů 

Za zhotovitele:  

Za objednatele:  
 

TDI:  
 

 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby:  
 
Gymnázium a SOŠ Podbořany – rekonstrukce budovy 
gymnázia                                   

Číslo změny: 1 

 Datum: 14.03.2022 

Určeno pro projektanta      TDI                   zhotovitele         objednatele        

Odesláno/předán: poštou          poslem           faxem           osobně           

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
 
Návrh je podložen položkovými rozpočty: 
 
Přípočty: ZL č. 1: SO 100 Vlastní objekt 
                              01 – architektonicko – stavební řešení a statická část      1 588 979,22 Kč bez DPH 
 
                 ZL č. 4: SO 100 Vlastní objekt 
                              01 – architektonicko – stavební řešení a statická část         858 396,18 Kč bez DPH 
                              04 – elektroinstalace NN-VZT                                                   1 944,--  Kč bez DPH 
 
Odpočty: ZL č. 2: SO 100 Vlastní objekt 
                              01 – architektonicko – stavební řešení a statická část     -1 027 042,50 Kč bez DPH 
 
                 ZL č. 3: SO 100 Vlastní objekt 
                              01 – architektonicko – stavební řešení a statická část     -1 462 162,15 Kč bez DPH 
 
Záměna položek: přípočet: 286 005,60 Kč bez DPH 
                              odpočet: 286 005,60 Kč bez DPH 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Přípočty celkem:              2 449 319,40 Kč bez DPH 
Odpočty celkem:            - 2 489 204,65 Kč bez DPH 
 

CELKEM:                       - 39 885,25 Kč bez DPH 
 

Počet připojených listů: 17 Počet připojených výkresů: 0 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla: 17 967 787,80 Kč (bez DPH)  

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

Zvýšení ceny o    2 449 319,40 Kč (bez DPH) prodloužení 
lhůty o 

 
 4 týdny 

Snížení ceny o    - 2 489 204,65 Kč (bez DPH) zkrácení lhůty 
o 

 
0 týdnů 

Celková cena 
po změně 

17 927 902,55 Kč (bez DPH) celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 
 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 Jinou okolností:  

 

Poznámka:  

Podpis zmocněnce objednatele, datum, 
razítko:  

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 

 

Podpis zmocněnce TDI, datum, razítko: 

           
 

Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: 
        
 

 

 



1 
 
 

 

Zdůvodnění změn 

„Gymnázium a SOŠ Podbořany – rekonstrukce budovy gymnázia“ 

 
Změnový list č. 1 a 2 – přípočet a odpočet 
 
SO 100 Vlastní objekt 
01 architektonicko-stavební řešení a statická část 
 
PSV – Práce a dodávky PSV 

Oddíl 766 – konstrukce truhlářské 
 
Oproti PD je nutné v návaznosti na dotační titul původně navržená plastová okna v bílém 
plastovém profilu s hodnotou Uf=1,1 W/ (m2K), Ug = 0,8 W/ (m2K) nahradit okny s hodnotou 
Uf=1,1 W/ (m2K), Ug = 0,5 W/ (m2K), Uw, max. 0,8 W/ (m2K). Zároveň budou nově navržená 
plastová okna a výplně v kombinovaném barevném provedení, zevnitř bílá, zvenku šedá. 
Odpočet původních oken a přípočet oken Uw, max. 0,8 W/ (m2K). 
 
Změnový list č. 3 - odpočet 
 
SO 100 Vlastní objekt 
01 architektonicko-stavební řešení a statická část 
 
HSV – Práce a dodávky HSV 

Oddíl 9 – ostatní konstrukce a práce, bourání 

Po odkrytí stávajícího opláštění bylo zjištěno a projektantem konstatováno, že nosný systém 
je v lepším stavu, než se předpokládalo v PD, tedy není nutné provádět založení pomocí 
chemických kotev u patního plechu.  
 

PSV – Práce a dodávky PSV 

Oddíl 762 – Konstrukce tesařské 

Po odkrytí opláštění bylo zjištěno, že nebude v souladu s PD realizováno obložení stěn 
z cementotřískových desek šroubovaných tloušťky desky 22 mm.  
 

Oddíl 763 – konstrukce suché výstavby 

Po demontáži kazetového podhledu bylo zjištěno, že stav stávajících demontovaných 
podhledových kazet je v lepším stavu, než se předpokládalo. Z tohoto důvodu se zmenšuje 
rozsah nově dodávaných podhledových kazet. 
 
Oddíl 766 – konstrukce truhlářské 
 
S ohledem na frekvenci provozu a životnost výrobku budou původní navržené vstupní plastové 
dveře nahrazeny za hliníkové se samozamykacím zámkem s panikovou funkcí, které budou 
splňovat normu DIN EN 179. 
 
Oddíl 767 – Konstrukce zámečnické 

Po odkrytí střešní konstrukce bylo zjištěno a projektantem konstatováno, že stávající 
zastřešení trapézovým plechem a stávající nosný systém opláštění nevykazuje 
předpokládanou degradaci, jež se předpokládalo v PD, tedy není nutné provádět výměnu 
těchto trapézových plechů a nosných prvků systému opláštění v projektantem stanoveném 
rozsahu dle výkazu výměr. 
 



2 
 
 

 

Oddíl 776 – konstrukce truhlářské 
 
Na podlahách dvou učeben (m.č. 1.01 a m.č. 2.01) je položeno PVC a v jedné provedena 
keramická dlažba, oboje ve stáří cca dva roky, a tedy stále v záruce a je nutné je zachovat. 
 
Změnový list č. 4 - přípočet 
 
HSV – Práce a dodávky HSV 

Oddíl 997 – Přesun sutě 

Po odkrytí střešního pláště bylo zjištěno, že na trapézovém plechu byly položeny dvě vrstvy 
tepelná izolace v celkové tloušťce 18 cm. Tyto bude nutné demontovat, odvézt a uložit na 
skládku odpadů. 
 
PSV – Práce a dodávky PSV 

Oddíl 712 – Povlakové krytiny 

Po nalepení pojistné hydroizolace střechy bylo zjištěno, že částečně vzniklé nerovnosti profilů 
trapézových plechů bude nutné doplnit nízko-expanzní PUR pěnou. 
 
Oddíl 713 – Izolace tepelné 

Po odkrytí střešního pláště bylo zjištěno, že na trapézovém plechu byly položeny dvě vrstvy 
tepelná izolace v celkové tl. 18 cm. Tyto bude nutné demontovat. 
 
Oddíl 721 – Zdravotechnika – vnitřní kanalizace 

Pro odtok dešťové vody z pojistné hydroizolace střechy bude nutné provést osazení a napojení 
střešního vtoku do stávající svislé dešťové kanalizace vč. napojení na tuto hydroizolaci 
přelepením tavnými pásy hydroizolace. Zároveň bude nutné vypustit vodovodní systém 
objektu kvůli možnosti zamrznutí. Dále bude nutné demontovat čtyři kusy zařizovacích 
předmětů z důvodu přístupu k vnitřnímu opláštění stěn. 
 
Oddíl 762 – Konstrukce tesařské 

Po odkrytí opláštění bylo zjištěno, že bude nutné demontovat krycí prkenný záklop stávajících 
kazet opláštění – atika. Zároveň bude nutné realizovat obložení stěn z cementotřískových 
desek šroubovaných tloušťky desky 24 mm.  
 
Oddíl 767 – Konstrukce zámečnické 

Pro zjištění skladby a únosnosti stávajících svislých nosných prvků fasády bude nutné provést 
částečnou demontáž svislých krycích pozinkových lišt odřezáním. Pro založení nové fasády 
bude potřeba odřezat spodní části krycích pozinkových lišt stávající fasády po celém obvodě 
budovy, které přesahují přes místa napojení na kovový prvek založení fasády. Na tyto odkrytá 
místa bude provedeno napojení patnic jeklů nové fasády přivařením na stávající založení. 
 
 
Za NATURTEP spol. s r.o.      

   

      



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1. - PŘÍPOČTU

Kód:

Stavba:

KSO: 801 32 7 CC-CZ: 12631
Místo: Podbořany Datum: 10.12.2021

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí n.L. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27347311

DIČ: CZ27347311

Projektant: IČ:

IDP, spol. s r.o., F. Pulíře 117/4, Ústí n.L. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

L. Štuller DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY - ZMĚNOVÝ LIST Č.1. - PŘÍPOČET

Kód: R20-038

Stavba:

Místo: Podbořany Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí n.L. Projektant:

Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

/ Soupis

R20-038

Gymnázium a SOŠ, Podbořany - Rekonstrukce budovy gymnázia_revize_R04

NATURTEP spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k 

dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

1 588 979,22

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 1 588 979,22 333 685,64

15,00%

Gymnázium a SOŠ, Podbořany - Rekonstrukce budovy gymnázia_revize_R04

CZK 1 922 664,86

10.12.2021

IDP, spol. s r.o., F. Pulíře 

117/4, Ústí n.L.

L. Štuller

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

01 architektonicko - stavební řešení a statická část (ASŘ+SČ) 1 588 979,22 1 922 664,86

1 588 979,22 1 922 664,86

SO 100 Vlastní objekt 1 588 979,22 1 922 664,86



KRYCÍ LIST ZMĚNOVĚHO LISTU Č.1. - PŘÍPOČTU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 32 7 CC-CZ:
Místo: Podbořany Datum: 10.12.2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí n.L. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27347311

DIČ: CZ27347311

Projektant: IČ:

IDP, spol. s r.o., F. Pulíře 117/4, Ústí n.L. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

L. Štuller DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 588 979,22

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 588 979,22 21,00% 333 685,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 922 664,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1. - PŘÍPOČTU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Podbořany Datum: 10.12.2021

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí n.L. Projektant:
IDP, spol. s r.o., 

F. Pulíře 117/4, 

Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o. Zpracovatel: L. Štuller

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 588 979,22

PSV - Práce a dodávky PSV 1 588 979,22

    766 - Konstrukce truhlářské 1 588 979,22

Gymnázium a SOŠ, Podbořany - Rekonstrukce budovy gymnázia_revize_R04

SO 100 - Vlastní objekt

01 - architektonicko - stavební řešení a statická část (ASŘ+SČ)

NATURTEP spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové 

soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného 

kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 

Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 

Gymnázium a SOŠ, Podbořany - Rekonstrukce budovy gymnázia_revize_R04

SO 100 - Vlastní objekt

01 - architektonicko - stavební řešení a statická část (ASŘ+SČ)



ZMĚNOVÝ LIST Č.1. - PŘÍPOČET

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Podbořany Datum: 10.12.2021

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí n.L. Projektant:
IDP, spol. s r.o., 

F. Pulíře 117/4, 

Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o. Zpracovatel: L. Štuller

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 588 979,22

D PSV Práce a dodávky PSV 1 588 979,22

D 766 Konstrukce truhlářské 1 588 979,22

4 M 61140054.1-MQ
okno plastové otevíravé/sklopné sklo Ug = 0,5     2 dílné, barevně 

kombinované bílá /antracit  rozměr 1500x600+1500mm
kus 55,000 18 491,58 1 017 036,90

NABIDK

OVA 

CENA

P
Poznámka k položce:

dodávka materiálu-atyp - montáž se nemění. Výpočet jednotkové ceny :

Způsob stanovení jednotkové ceny-kalkulace ceny dle sml.ustanovení III.5.b):

Cena vlastního výrobku včetně pořizovacích nákladů a dopravy ( v souladu s cenovou 

soustavou ÚRS) 18129kč + vše násobeno koeficientem 1,02 plně v souladu se 

smluvním ustanovením III.5.b)  = 18491,58kč

5 M 61140054.2MQ
okno plastové otevíravé/sklopné sklo Ug = 0,5     2 dílné, barevně 

kombinované bílá /antracit  rozměr 1200x600+1500mm
kus 25,000 15 824,28 395 607,00

NABIDK

OVA 

CENA

P
Poznámka k položce:

dodávka materiálu-atyp - montáž se nemění. Výpočet jednotkové ceny :

Způsob stanovení jednotkové ceny-kalkulace ceny dle sml.ustanovení III.5.b):

Cena vlastního výrobku včetně pořizovacích nákladů a dopravy ( v souladu s cenovou 

soustavou ÚRS) 15514kč + vše násobeno koeficientem 1,02 plně v souladu se 

smluvním ustanovením III.5.b)  = 15824,28kč

6 M 61140054.3MQ
okno plastové otevíravé/sklopné sklo Ug = 0,5     1 dílné, barevně 

kombinované bílá /antracit  rozměr 1500x600mm
kus 10,000 6 789,00 67 890,00

NABIDK

OVA 

CENA

P
Poznámka k položce:

dodávka materiálu-atyp - montáž se nemění. Výpočet jednotkové ceny :

Způsob stanovení jednotkové ceny-kalkulace ceny dle sml.ustanovení III.5.b):

Cena vlastního výrobku včetně pořizovacích nákladů a dopravy ( v souladu s cenovou 

soustavou ÚRS) 6655,88kč + vše násobeno koeficientem 1,02 plně v souladu se 

smluvním ustanovením III.5.b)  = 6789kč

7 M 61140054.4MQ
okno plastové otevíravé/sklopné sklo Ug = 0,5     1 dílné, barevně 

kombinované bílá /antracit  rozměr 1200x600mm
kus 4,000 5 703,57 22 814,28

NABIDK

OVA 

CENA

P
Poznámka k položce:

dodávka materiálu-atyp - montáž se nemění. Výpočet jednotkové ceny :

Způsob stanovení jednotkové ceny-kalkulace ceny dle sml.ustanovení III.5.b):

Cena vlastního výrobku včetně pořizovacích nákladů a dopravy ( v souladu s cenovou 

soustavou ÚRS) 5591,74kč + vše násobeno koeficientem 1,02 plně v souladu se 

smluvním ustanovením III.5.b)  = 5703,57kč

8 M 61140054.5MQ
okno plastové otevíravé/sklopné sklo Ug = 0,5     2 dílné, barevně 

kombinované bílá /antracit  rozměr 1450x600+1500mm
kus 4,000 18 074,40 72 297,60

NABIDK

OVA 

CENA

P
Poznámka k položce:

dodávka materiálu-atyp - montáž se nemění. Výpočet jednotkové ceny :

Způsob stanovení jednotkové ceny-kalkulace ceny dle sml.ustanovení III.5.b):

Cena vlastního výrobku včetně pořizovacích nákladů a dopravy ( v souladu s cenovou 

soustavou ÚRS) 17720kč + vše násobeno koeficientem 1,02 plně v souladu se 

smluvním ustanovením III.5.b)  = 18074,40kč

9 M 61140054.6MQ
okno plastové otevíravé/sklopné sklo Ug = 0,5     2 dílné, barevně 

kombinované bílá /antracit  rozměr 900x2300+600mm
kus 1,000 13 333,44 13 333,44

NABIDK

OVA 

CENA

Poznámka k položce:

dodávka materiálu-atyp - montáž se nemění. Výpočet jednotkové ceny :

Způsob stanovení jednotkové ceny-kalkulace ceny dle sml.ustanovení III.5.b):

Cena vlastního výrobku včetně pořizovacích nákladů a dopravy ( v souladu s cenovou 

soustavou ÚRS) 13072kč + vše násobeno koeficientem 1,02 plně v souladu se 

smluvním ustanovením III.5.b)  = 13333,44kč

01 - architektonicko - stavební řešení a statická část (ASŘ+SČ)

Gymnázium a SOŠ, Podbořany - Rekonstrukce budovy gymnázia_revize_R04

SO 100 - Vlastní objekt



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.2. - ODPOČTU

Kód:

Stavba:

KSO: 801 32 7 CC-CZ: 12631
Místo: Podbořany Datum: 08.11.2021

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí n.L. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27347311

DIČ: CZ27347311

Projektant: IČ:

IDP, spol. s r.o., F. Pulíře 117/4, Ústí n.L. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

L. Štuller DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY - ZMĚNOVÝ LIST Č.2. - ODPOČET

Kód: R20-038

Stavba:

Místo: Podbořany Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí n.L. Projektant:

Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

/ Soupis01 architektonicko - stavební řešení a statická část (ASŘ+SČ) -1 027 042,50 -1 242 721,43

-1 027 042,50 -1 242 721,43

SO 100 Vlastní objekt -1 027 042,50 -1 242 721,43

08.11.2021

IDP, spol. s r.o., F. Pulíře 

117/4, Ústí n.L.

L. Štuller

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Gymnázium a SOŠ, Podbořany - Rekonstrukce budovy gymnázia_revize_R04

CZK -1 242 721,43

R20-038

Gymnázium a SOŠ, Podbořany - Rekonstrukce budovy gymnázia_revize_R04

NATURTEP spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 

popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

-1 027 042,50

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% -1 027 042,50 -215 678,93

15,00%



KRYCÍ LIST ZMĚNOVĚHO LISTU Č.2. - ODPOČTU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 32 7 CC-CZ:
Místo: Podbořany Datum: 08.11.2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí n.L. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27347311

DIČ: CZ27347311

Projektant: IČ:

IDP, spol. s r.o., F. Pulíře 117/4, Ústí n.L. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

L. Štuller DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 027 042,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -1 027 042,50 21,00% -215 678,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 242 721,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č.2. - ODPOČTU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Podbořany Datum: 08.11.2021

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí n.L. Projektant:
IDP, spol. s r.o., F. 

Pulíře 117/4, Ústí n.L.

Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o. Zpracovatel: L. Štuller

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -1 027 042,50

PSV - Práce a dodávky PSV -1 027 042,50

    766 - Konstrukce truhlářské -1 027 042,50

Gymnázium a SOŠ, Podbořany - Rekonstrukce budovy gymnázia_revize_R04

SO 100 - Vlastní objekt

01 - architektonicko - stavební řešení a statická část (ASŘ+SČ)

NATURTEP spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, 

jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. 

Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které 

nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Gymnázium a SOŠ, Podbořany - Rekonstrukce budovy gymnázia_revize_R04

SO 100 - Vlastní objekt

01 - architektonicko - stavební řešení a statická část (ASŘ+SČ)



ZMĚNOVÝ LIST Č.2. - ODPOČET

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Podbořany Datum: 08.11.2021

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí n.L. Projektant:
IDP, spol. s r.o., F. 

Pulíře 117/4, Ústí n.L.

Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o. Zpracovatel: L. Štuller

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

C

e

n

Náklady soupisu celkem -1 027 042,50

D PSV Práce a dodávky PSV -1 027 042,50

D 766 Konstrukce truhlářské -1 027 042,50

211 M 61140054 okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m m2 -248,430 3 850,00 -956 455,50

C

S 

Ú
P

Poznámka k položce: 

podrobnosti viz. v.č. D.1.1.18

213 M 61140056 okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m m2 -5,220 3 850,00 -20 097,00

C

S 

Ú
P

Poznámka k položce: 

podrobnosti viz. v.č. D.1.1.18

215 M 61140050 okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 1m2 m2 -11,880 4 250,00 -50 490,00

C

S 

Ú

01 - architektonicko - stavební řešení a statická část (ASŘ+SČ)

Gymnázium a SOŠ, Podbořany - Rekonstrukce budovy gymnázia_revize_R04

SO 100 - Vlastní objekt



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.3. - ODPOČTU

Kód:

Stavba:

KSO: 801 32 7 CC-CZ: 12631
Místo: Podbořany Datum: 31.01.2022

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí n.L. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27347311

DIČ: CZ27347311

Projektant: IČ:

IDP, spol. s r.o., F. Pulíře 117/4, Ústí n.L. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

L. Štuller DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY - ZMĚNOVÝ LIST Č.3. - ODPOČET

Kód: R20-038

Stavba:

Místo: Podbořany Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí n.L. Projektant:

Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady stavby celkem

R20-038

Gymnázium a SOŠ, Podbořany - Rekonstrukce budovy gymnázia_revize_R04

NATURTEP spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 

popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 

soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

-1 462 162,15

Gymnázium a SOŠ, Podbořany - Rekonstrukce budovy gymnázia_revize_R04

31.01.2022

IDP, spol. s r.o., F. Pulíře 

117/4, Ústí n.L.

L. Štuller

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

-1 462 162,15

SO 100 Vlastní objekt -1 462 162,15

01
architektonicko - stavební řešení a statická část 

(ASŘ+SČ)
-1 462 162,15



KRYCÍ LIST ZMĚNOVĚHO LISTU Č.3. - ODPOČTU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 32 7 CC-CZ:
Místo: Podbořany Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí n.L. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27347311

DIČ: CZ27347311

Projektant: IČ:

IDP, spol. s r.o., F. Pulíře 117/4, Ústí n.L. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

L. Štuller DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 462 162,15

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -996 738,34 21,00% -209 315,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 671 477,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č.3. - ODPOČTU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Podbořany Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí n.L. Projektant:
IDP, spol. s r.o., F. 

Pulíře 117/4, Ústí 

Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o. Zpracovatel: L. Štuller

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -1 462 162,15

HSV - Práce a dodávky HSV -18 240,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -18 240,00

PSV - Práce a dodávky PSV -1 443 922,15

    762 - Konstrukce tesařské -355 198,92

    763 - Konstrukce suché výstavby -29 078,80

    766 - Konstrukce truhlářské -54 000,00

    767 - Konstrukce zámečnické -895 419,54

    776 - Podlahy povlakové -110 224,89

Gymnázium a SOŠ, Podbořany - Rekonstrukce budovy gymnázia_revize_R04

SO 100 - Vlastní objekt

01 - architektonicko - stavební řešení a statická část (ASŘ+SČ)

NATURTEP spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, 

jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. 

Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které 

nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Gymnázium a SOŠ, Podbořany - Rekonstrukce budovy gymnázia_revize_R04

SO 100 - Vlastní objekt

01 - architektonicko - stavební řešení a statická část (ASŘ+SČ)



ZMĚNOVÝ LIST Č.3. - ODPOČET

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Podbořany Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí n.L. Projektant:
IDP, spol. s r.o., F. 

Pulíře 117/4, Ústí 

Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o. Zpracovatel: L. Štuller

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -1 462 162,15

D HSV Práce a dodávky HSV -18 240,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -18 240,00

62 K 953961113
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého 

kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm
kus -152,000 60,00 -9 120,00

CS ÚRS 

2020 01

63 K 953965121
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost 

M 12, délka 160 mm
kus -152,000 60,00 -9 120,00

CS ÚRS 

2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV -1 443 922,15

D 762 Konstrukce tesařské -355 198,92

172 K 762430036
Obložení stěn z cementotřískových desek šroubovaných na pero a drášku 

broušených, tloušťky desky 22mm
m2 -623,156 570,00 -355 198,92

CS ÚRS 

2020 01

D 763 Konstrukce suché výstavby -29 078,80

185 M 59030570 podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm m2 -72,697 400,00 -29 078,80
CS ÚRS 

2020 01

D 766 Konstrukce truhlářské -54 000,00

220 M 6114416.1
dveře plastové vchodové ozn. D1 dvoukřídlé otvíravé s NSV 

1800x2300+600mm
kus -1,000 54 000,00 -54 000,00

P
Poznámka k položce: 

podrobnosti viz. v.č. D.1.1.18

D 767 Konstrukce zámečnické -895 419,54

226 K 767391112
Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchyceným 

šroubováním
m2 -274,278 250,00 -68 569,50

CS ÚRS 

2020 01

227 M 15485124 plech trapézový 55/235/940 Pz tl 0,5mm m2 -188,906 350,00 -66 117,10
CS ÚRS 

2020 01

228 K 767392802 Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti m2 -274,278 130,00 -35 656,14
CS ÚRS 

2020 01

382 K 767414.R01 Montáž podkladního roštu pro desky Cetris z profilů připevněných šroubováním m -574,820 90,00 -51 733,80 bez CS

383 M 590550.1 profil konstrukční hliníkový dl 6m m -1 006,335 40,00 -40 253,40 bez CS

238 K 767896810 Demontáž lišt a okopových plechů lišt m -2 026,725 18,00 -36 481,05
CS ÚRS 

2020 01

239 K 76799511.R1 Dílenská příprava a výroba atypické zámečnické konstrukce kg -11 580,353 20,00 -231 607,06
CS ÚRS 

2020 01

240 K 767995111 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg -794,126 130,00 -103 236,38
CS ÚRS 

2020 01

244 K 767995115
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 

kg
kg -7 479,003 35,00 -261 765,11

CS ÚRS 

2020 01

D 776 Podlahy povlakové -110 224,89

264 K 776111115 Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky m2 -159,890 25,00 -3 997,25
CS ÚRS 

2020 01

VV "D.1.1.01_Půdorys_1.NP_NOVÝ_STAV.dwg

VV " viz. skladba SK06

VV " m.č. 1.01" 91,100 -91,100

VV Mezisoučet " 1.NP -91,100

VV "D.1.1.02_Půdorys_2.NP_NOVÝ_STAV.dwg

01 - architektonicko - stavební řešení a statická část (ASŘ+SČ)

Gymnázium a SOŠ, Podbořany - Rekonstrukce budovy gymnázia_revize_R04

SO 100 - Vlastní objekt



VV " viz. skladba SK06

VV " m.č. 2.01" 68,790 -68,790

VV Mezisoučet " 2.NP -68,790

VV Součet -159,890

268 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 -159,890 10,00 -1 598,90
CS ÚRS 

2020 01

271 K 776121311
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) 

ředěná v poměru 1:1 podlah
m2 -159,890 30,00 -4 796,70

CS ÚRS 

2020 01

VV " plochy" -159,89 -159,890

VV Součet -159,890

272 K 776141112
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 

MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm
m2 -159,890 200,00 -31 978,00

CS ÚRS 

2020 01

276 K 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 -159,890 130,00 -20 785,70
CS ÚRS 

2020 01

VV "D.1.1.08_Půdorys_1.NP_BOURACÍ_PRÁCE.dwg

VV " ozn. BP13

VV " m.č. 1.01" 91,100 -91,100

VV Mezisoučet " 1.NP -91,100

VV "D.1.1.09_Půdorys_2.NP_BOURACÍ_PRÁCE.dwg

VV " ozn. BP13

VV " m.č. 2.01" 68,790 -68,790

VV Mezisoučet " 2.NP -68,790

VV Součet -159,890

277 K 776231111 Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem m2 -159,890 200,00 -31 978,00
CS ÚRS 

2020 01

VV "D.1.1.08_Půdorys_1.NP_BOURACÍ_PRÁCE.dwg

VV " ozn. BP13

VV " m.č. 1.01" 91,100 -91,100

VV Mezisoučet " 1.NP -91,100

VV "D.1.1.09_Půdorys_2.NP_BOURACÍ_PRÁCE.dwg

VV " ozn. BP13

VV " m.č. 2.01" 68,790 -68,790

VV Mezisoučet " 2.NP -68,790

VV Součet -159,890

284 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m -70,270 12,00 -843,24
CS ÚRS 

2020 01

VV "D.1.1.08_Půdorys_1.NP_BOURACÍ_PRÁCE.dwg

VV " ozn. BP13

VV " m.č. 1.01" 12,195*2+7,450*2-0,900 -38,390

VV Mezisoučet " 1.NP -38,390

VV "D.1.1.09_Půdorys_2.NP_BOURACÍ_PRÁCE.dwg

VV " ozn. BP13

VV " m.č. 2.01" 9,240*2+7,550*2-0,800-0,900 -31,880

VV Mezisoučet " 2.NP -31,880

VV Součet -70,270

285 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m -70,270 60,00 -4 216,20
CS ÚRS 

2020 01

VV "D.1.1.01_Půdorys_1.NP_NOVÝ_STAV.dwg

VV " viz. skladba SK06

VV " m.č. 1.01" 12,195*2+7,450*2-0,900 -38,390

VV Mezisoučet " 1.NP -38,390

VV "D.1.1.02_Půdorys_2.NP_NOVÝ_STAV.dwg

VV " viz. skladba SK06

VV " m.č. 2.01" 9,240*2+7,550*2-0,800-0,900 -31,880

VV Mezisoučet " 2.NP -31,880

VV Součet -70,270

286 M 6975120.1 lišta plastová pro vložení pruhu podlahové krytiny výšky 100 mm m -71,670 40,00 -2 866,80

VV 70,27*1,02 'Přepočtené koeficientem množství -71,670

289 K 776421711 Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání m -70,270 70,00 -4 918,90
CS ÚRS 

2020 01

VV "D.1.1.01_Půdorys_1.NP_NOVÝ_STAV.dwg

VV " viz. skladba SK06

VV " m.č. 1.01" 12,195*2+7,450*2-0,900 -38,390

VV Mezisoučet " 1.NP -38,390

VV "D.1.1.02_Půdorys_2.NP_NOVÝ_STAV.dwg

VV " viz. skladba SK06

VV " m.č. 2.01" 9,240*2+7,550*2-0,800-0,900 -31,880

VV Mezisoučet " 2.NP -31,880

VV Součet -70,270

294 K 776991111 Ostatní práce spárování silikonem m -70,270 30,00 -2 108,10
CS ÚRS 

2020 01

297 K 998776102

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 

12 m

t -0,457 300,00 -137,10
CS ÚRS 

2020 01



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.4. - PŘÍPOČTU

Kód:

Stavba:

KSO: 801 32 7 CC-CZ: 12631
Místo: Podbořany Datum: 16.02.2022

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí n.L. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27347311

DIČ: CZ27347311

Projektant: IČ:

IDP, spol. s r.o., F. Pulíře 117/4, Ústí n.L. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

L. Štuller DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY - ZMĚNOVÝ LIST Č.4. - PŘÍPOČET

Kód: R20-038

Stavba:

Místo: Podbořany Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí n.L. Projektant:

Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady stavby celkem

01 architektonicko - stavební řešení a statická část (ASŘ+SČ) 858 396,18

04 elektroinstalace NN-VZT 1 944,00

860 340,18

SO 100 Vlastní objekt 860 340,18

16.02.2022

IDP, spol. s r.o., F. Pulíře 

117/4, Ústí n.L.

L. Štuller

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

Gymnázium a SOŠ, Podbořany - Rekonstrukce budovy gymnázia_revize_R04

R20-038

Gymnázium a SOŠ, Podbořany - Rekonstrukce budovy gymnázia_revize_R04

NATURTEP spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 

popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 

soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

860 340,18



KRYCÍ LIST ZMĚNOVĚHO LISTU Č.4. - PŘÍPOČTU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 32 7 CC-CZ:
Místo: Podbořany Datum: 16.02.2022

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí n.L. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27347311

DIČ: CZ27347311

Projektant: IČ:

IDP, spol. s r.o., F. Pulíře 117/4, Ústí n.L. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

L. Štuller DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 858 396,18

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 858 396,18 21,00% 180 263,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 038 659,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č.4. - PŘÍPOČTU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Podbořany Datum: 16.02.2022

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí n.L. Projektant:
IDP, spol. s r.o., F. 

Pulíře 117/4, Ústí 

Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o. Zpracovatel: L. Štuller

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 858 396,18

HSV - Práce a dodávky HSV 28 286,89

    997 -Přesun sutě 28 286,89

PSV - Práce a dodávky PSV 830 109,29

    712 - Povlakové krytiny 10 288,32

    713 - Izolace tepelné 43 994,80

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 14 037,50

    762 - Konstrukce tesařské 533 551,43

    766 - Konstrukce truhlářské 124 617,48

    767 - Konstrukce zámečnické 103 619,76

Gymnázium a SOŠ, Podbořany - Rekonstrukce budovy gymnázia_revize_R04

SO 100 - Vlastní objekt

01 - architektonicko - stavební řešení a statická část (ASŘ+SČ)

NATURTEP spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové 

soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného 

kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 

Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

Gymnázium a SOŠ, Podbořany - Rekonstrukce budovy gymnázia_revize_R04

SO 100 - Vlastní objekt

01 - architektonicko - stavební řešení a statická část (ASŘ+SČ)



ZMĚNOVÝ LIST Č.4. - PŘÍPOČET

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Podbořany Datum: 16.02.2022

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí n.L. Projektant:
IDP, spol. s r.o., F. 

Pulíře 117/4, Ústí 

Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o. Zpracovatel: L. Štuller

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 858 396,18

D HSV Práce a dodávky HSV 28 286,89

D 997 Přesun sutě 28 286,89

405 K 99700600.1 Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy t 11,188 500,00 5 594,00

Poznámka k položce: 

původní položka z rozpočtu

83 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 

s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m
t 11,188 380,00 4 251,44

Poznámka k položce: 

původní položka z rozpočtu

84 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost do 1 km
t 11,188 230,00 2 573,24

Poznámka k položce: 

původní položka z rozpočtu

85 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 67,128 11,00 738,41

Poznámka k položce: 

původní položka z rozpočtu

89 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 10,426 1 400,00 14 596,40

Výpočet výměry: 1022,184m2 x 0,0102t = 10,426t

Poznámka k položce: 

původní položka z rozpočtu

93 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 0,762 700,00 533,40

Poznámka k položce: 

původní položka z rozpočtu

D PSV Práce a dodávky PSV 830 109,29

D 712 Povlakové krytiny 10 288,32

X HZS2162 HZS - izolatér ( dotěsnění spojů pojistné hydroizolace trapézových plechů) hzs 16,000 475,32 7 605,12
CS ÚRS 

2022 01

Výpočet výměry: 2x8hod = 16hod

Poznámka k položce: 

Výpočet jednotkové ceny 466x1,02 = 475,32Kč

X M 59071002 Pěna pistolová PUR nízkoexpanzní kus 10,000 266,22 2 662,20
CS ÚRS 

2022 01

Poznámka k položce: 

Výpočet jednotkové ceny 261x1,02 = 266,22Kč

130 K 998712102 Přesun hmot pro povlakové krytiny t 0,021 1 000,00 21,00

Poznámka k položce: 

původní položka z rozpočtu

D 713 Izolace tepelné 43 994,80

X K 713120812
Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů 

nasáklých vodou tl. do 100mm
m2 1 022,184 43,04 43 994,80

CS ÚRS 

2022 01

Výpočet výměry: 561,384m2 + 460,8m2 = 1022,184m2

Poznámka k položce: 

Výpočet jednotkové ceny 42,2x1,02 = 43,04Kč

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 14 037,50

X K 721233214 Střešní vtok polypropylen PP svislý odtok DN 160mm kus 1,000 4 080,00 4 080,00
CS ÚRS 

2022 01

Poznámka k položce: 

Výpočet jednotkové ceny 4000x1,02 = 4080Kč

01 - architektonicko - stavební řešení a statická část (ASŘ+SČ)

Gymnázium a SOŠ, Podbořany - Rekonstrukce budovy gymnázia_revize_R04

SO 100 - Vlastní objekt



X K HZS2212 HZS - instalatér - napojení střešní izolace hzs 3,000 544,68 1 634,04
CS ÚRS 

2022 01

Poznámka k položce: 

Výpočet jednotkové ceny 534x1,02 = 4080Kč

X K HZS2212 HZS - instalatér - vypuštění vody ze systému - proti zámrzu hzs 8,000 544,68 4 357,44
CS ÚRS 

2022 01

Poznámka k položce: 

Výpočet jednotkové ceny 534x1,02 = 4080Kč

X K HZS2212
HZS - instalatér - demontáž instalačních předmětů proti zámrzu - nezámrzná 

tekutina
hzs 4,000 544,68 2 178,72

CS ÚRS 

2022 01

Poznámka k položce: 

Výpočet jednotkové ceny 534x1,02 = 4080Kč

X M 24599005 směs nemrznoucí pro instalační systémy litr 5,000 343,74 1 718,70
CS ÚRS 

2022 01

Poznámka k položce: 

Výpočet jednotkové ceny 337x1,02 = 343,74Kč

388 K 998721102 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace t 0,098 700,00 68,60

položka z původního rozpočtu

D 762 Konstrukce tesařské 533 551,43

X R 762430018 Obložení stěn z cementotřískových desek tl. 24mm na sraz šroubovaných m2 623,156 804,78 501 503,49
CS ÚRS 

2022 01

Poznámka k položce: 

Výpočet jednotkové ceny 789x1,02 = 804,78Kč

X K 762351811 Demontáž z hraněného řeziva pl. Do 120cm2 bm 108,800 66,61 7 247,17
CS ÚRS 

2022 01

Výpočet výměry: 108,8bm

Poznámka k položce: 

Výpočet jednotkové ceny 65,3x1,02 = 66,61Kč

X K 762351811 Demontáž z hraněného řeziva pl. Do 120cm2 bm 108,800 66,61 7 247,17
CS ÚRS 

2022 01

Výpočet výměry: 108,8bm

VV
Poznámka k položce: 

Výpočet jednotkové ceny 65,3x1,02 = 66,61Kč

179 K 998762102

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná přepravní vzdálenost do 50m v objektu výšky přes 6 do 

12m

t 21,942 800,00 17 553,60

Poznámka k položce: 

původní položka z rozpočtu

D 766 Konstrukce truhlářské 124 617,48

1 K 766660734 Montáž dveřního bezpečnostního kování - panikového kus 1,000 2 050,20 2 050,20
CS ÚRS 

2021 02

VV "D.1.1.18_Tabulka_PSV_prvků.dwg

VV " ozn. D1" 1,000 1,000

VV Součet 1,000

Poznámka k položce: 

Doplněk - Dveře D1 z tabulky otvorů . Výpočet jednotkové ceny 2010x1,02 = 2050,20Kč

2 M 55329141.R Samozamykací zámky s panikovou funkcí dle DIN EN 179 kus 1,000 15 014,40 15 014,40
CS ÚRS 

2021 02

P
Poznámka k položce: 

Dveře D1 z tabulky otvorů dodávka materiálu-atyp . Výpočet jednotkové ceny 14720x1,02 = 15014,40Kč

3 M 55341334
Dveře vchodové dvoukřídlé Ug = 0,5 Al prosklené max rozměru 4,84m2 + 

nadsvětlík
m2 5,220 20 604,00 107 552,88

CS ÚRS 

2021 02

P
Poznámka k položce: 

Dveře D1 z tabulky otvorů dodávka materiálu-atyp . Výpočet jednotkové ceny 20200x1,02 = 20604,00Kč

767 Konstrukce zámečnické 103 619,76

X K 998763302 HZS - zámečník demontáž krycích lišt fasády-pro montáž patnních jeklů hod 80,000 475,32 38 025,60
CS ÚRS 

2022 01

Výpočet výměry: 2x40 = 80hodin

Poznámka k položce: 

Výpočet jednotkové ceny 466x1,02 = 475,32Kč

X K 998763302 HZS - zámečník demontáž krycích lišt fasády-kotvení fasády hod 58,000 475,32 27 568,56
CS ÚRS 

2022 01

Výpočet výměry: 2x29 = 58hodin

Poznámka k položce: 

Výpočet jednotkové ceny 466x1,02 = 475,32Kč

X K 998763302 HZS - zámečník - patní jekl úprava svařováním hod 80,000 475,32 38 025,60
CS ÚRS 

2022 01

Výpočet výměry: 2x5x8 = 80hodin

Poznámka k položce: 

Výpočet jednotkové ceny 466x1,02 = 475,32Kč



KRYCÍ LIST ZMĚNOVĚHO LISTU Č.4. - PŘÍPOČTU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Podbořany Datum: 16.02.2022

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí n.L. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27347311

DIČ: CZ27347311

Projektant: IČ:

IDP, spol. s r.o., F. Pulíře 117/4, Ústí n.L. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

L. Štuller DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 944,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 944,00 21,00% 408,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 352,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č.4. - PŘÍPOČTU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Podbořany Datum: 16.02.2022

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí n.L. Projektant:
IDP, spol. s r.o., F. 

Pulíře 117/4, Ústí n.L.

Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o. Zpracovatel: L. Štuller

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 944,00

M - Práce a dodávky M 1 944,00

    21-M - Elektromontáže 1 944,00

      21-M.04 - Ostatní náklady 1 944,00

ZMĚNOVÝ LIST Č.4. - PŘÍPOČET

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Podbořany Datum: 16.02.2022

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí n.L. Projektant:
IDP, spol. s r.o., F. 

Pulíře 117/4, Ústí n.L.

Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o. Zpracovatel: L. Štuller

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

C

e

n

Náklady soupisu celkem 1 944,00

D M Práce a dodávky M 1 944,00

D 21-M.04 Ostatní náklady 1 944,00

58 K 000000003 demontáž svítidel - pro účely VZT hod 6,000 300,00 1 800,00

43 K PPV Podíl přidružených výkonů % 5,000 18,00 90,00

44 K ZV Zednické výpomoci % 3,000 18,00 54,00

Gymnázium a SOŠ, Podbořany - Rekonstrukce budovy gymnázia_revize_R04

SO 100 - Vlastní objekt

04 - elektroinstalace NN-VZT

Gymnázium a SOŠ, Podbořany - Rekonstrukce budovy gymnázia_revize_R04

SO 100 - Vlastní objekt

04 - elektroinstalace NN-VZT

NATURTEP spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 

z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 

podmínky.

Gymnázium a SOŠ, Podbořany - Rekonstrukce budovy gymnázia_revize_R04

SO 100 - Vlastní objekt

04 - elektroinstalace NN-VZT



Zápis o záměně položek soupisu stavebních prací 

 

Z důvodu změny technologie materiálů a prací dochází ke změně položek soupisu stavebních 

prací za splnění podmínek:  

a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací 

ve vztahu k nahrazovaným položkám, 

b) cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k 

nahrazovaným položkám stejná nebo nižší, 

c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k 

nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší a 

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky soupisu 

stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních prací, které jsou takto 

nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti materiálu 

nebo prací podle písmene a) a stejné nebo vyšší kvality podle písmene c). 

 

Podpis zmocněnce objednatele TDI, datum, 
razítko: 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, 
razítko: 
 

Podpis objednatele, datum, razítko: 
 

Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: 
 

 

 

Povinná příloha: 

1) Podepsaný přehled obsahující nové položky soupisu stavebních prací s vymezením položek 

v původním soupisu stavebních prací, které jsou takto nahrazovány včetně podrobného a 

srozumitelného odůvodnění srovnatelnosti materiálu nebo prací 

 

 

Pozn.: Hodnota těchto změn se nepočítá do limitu dle § 222, odst. 4, 5, 6 nebo 9 zákona č. 134/2016 Sb. 

 



1 
 
 

 

Zdůvodnění změn 

Gymnázium a SOŠ Podbořany – rekonstrukce budovy gymnázia 

 
SO 100 Vlastní objekt 
01 architektonicko-stavební řešení a statická část 
 
Oddíl 776 – konstrukce truhlářské 
 
V PD je navržená krytina "PVC vinylová š.2/4m, tl. 2,20mm nášlapná vrstva 0,50mm". 
S ohledem na vysokou zátěž spojenou s užíváním místností, kdy se jedná o učebny 
s velmi intenzivním provozem – zatížením navrhuje zhotovitel použít "PVC vinylová 
š.2/4m, tl. 2,50mm nášlapná vrstva 0,70mm". Navržená záměna krytiny nebude mít 
dopad do ceny stavby.  
 
 

Za NATURTEP spol. s r.o.      

 



Export Komplet

REKAPITULACE ZÁMĚNY POLOŽEK SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ - ODPOČET

Kód:

Stavba:

KSO: 801 32 7 CC-CZ: 12631
Místo: Podbořany Datum: 08.11.2021

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí n.L. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27347311

DIČ: CZ27347311

Projektant: IČ:

IDP, spol. s r.o., F. Pulíře 117/4, Ústí n.L. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

L. Štuller DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE ZÁMĚNY POLOŽEK SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ - ODPOČET

Kód: R20-038

Stavba:

Místo: Podbořany Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí n.L. Projektant:

Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

/ Soupis

R20-038

Gymnázium a SOŠ, Podbořany - Rekonstrukce budovy gymnázia_revize_R04

NATURTEP spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 

popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

-286 005,60

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% -286 005,60 -60 061,18

15,00%

Gymnázium a SOŠ, Podbořany - Rekonstrukce budovy gymnázia_revize_R04

CZK -346 066,78

08.11.2021

IDP, spol. s r.o., F. Pulíře 

117/4, Ústí n.L.

L. Štuller

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

01 architektonicko - stavební řešení a statická část (ASŘ+SČ) -286 005,60 -346 066,78

-286 005,60 -346 066,78

SO 100 Vlastní objekt -286 005,60 -346 066,78



KRYCÍ LIST ZÁMĚNY POLOŽEK SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ - ODPOČET

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 32 7 CC-CZ:
Místo: Podbořany Datum: 08.11.2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí n.L. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27347311

DIČ: CZ27347311

Projektant: IČ:

IDP, spol. s r.o., F. Pulíře 117/4, Ústí n.L. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

L. Štuller DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -286 005,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -286 005,60 21,00% -60 061,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -346 066,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZÁMĚNY POLOŽEK SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ - ODPOČET

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Podbořany Datum: 08.11.2021

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí n.L. Projektant:
IDP, spol. s r.o., F. 

Pulíře 117/4, Ústí 

Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o. Zpracovatel: L. Štuller

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -286 005,60

PSV - Práce a dodávky PSV -286 005,60

    776 - Podlahy povlakové -286 005,60

Gymnázium a SOŠ, Podbořany - Rekonstrukce budovy gymnázia_revize_R04

SO 100 - Vlastní objekt

01 - architektonicko - stavební řešení a statická část (ASŘ+SČ)

NATURTEP spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, 

jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. 

Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které 

nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Gymnázium a SOŠ, Podbořany - Rekonstrukce budovy gymnázia_revize_R04

SO 100 - Vlastní objekt

01 - architektonicko - stavební řešení a statická část (ASŘ+SČ)



ZMĚNOVÝ LIST Č.4. - ODPOČET

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Podbořany Datum: 08.11.2021

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí n.L. Projektant:
IDP, spol. s r.o., F. 

Pulíře 117/4, Ústí 

Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o. Zpracovatel: L. Štuller

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -286 005,60

D PSV Práce a dodávky PSV -286 005,60

D 776 Podlahy povlakové -286 005,60

278 M 28412110 PVC vinylová š 2/4m, tl 2,20mm, nášlapná vrstva 0,50mm m2 -644,098 400,00 -257 639,20
CS ÚRS 

2020 01

VV 745,434*1,1 'Přepočtené koeficientem množství -819,977

281 M 28412110 PVC vinylová š 2/4m, tl 2,20mm, nášlapná vrstva 0,50mm m2 -12,276 400,00 -4 910,40
CS ÚRS 

2020 01

VV 37,200*0,300 -11,160

VV 11,16*1,1 'Přepočtené koeficientem množství -12,276

283 M 28412110 PVC vinylová š 2/4m, tl 2,20mm, nášlapná vrstva 0,50mm m2 -6,650 400,00 -2 660,00
CS ÚRS 

2020 01

VV 40,300*0,150 -6,045

VV 6,045*1,1 'Přepočtené koeficientem množství -6,650

290 M 28412110 PVC vinylová š 2/4m, tl 2,20mm, nášlapná vrstva 0,50mm m2 -51,990 400,00 -20 796,00
CS ÚRS 

2020 01

VV 472,640*0,100 -47,264

VV 47,264*1,1 'Přepočtené koeficientem množství -51,990

01 - architektonicko - stavební řešení a statická část (ASŘ+SČ)

Gymnázium a SOŠ, Podbořany - Rekonstrukce budovy gymnázia_revize_R04

SO 100 - Vlastní objekt



Export Komplet

REKAPITULACE ZÁMĚNY POLOŽEK SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ - PŘÍPOČET

Kód:

Stavba:

KSO: 801 32 7 CC-CZ: 12631
Místo: Podbořany Datum: 08.11.2021

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí n.L. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27347311

DIČ: CZ27347311

Projektant: IČ:

IDP, spol. s r.o., F. Pulíře 117/4, Ústí n.L. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

L. Štuller DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE ZÁMĚNY POLOŽEK SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ - PŘÍPOČET

Kód: R20-038

Stavba:

Místo: Podbořany Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí n.L. Projektant:

Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

/ Soupis

R20-038

Gymnázium a SOŠ, Podbořany - Rekonstrukce budovy gymnázia_revize_R04

NATURTEP spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 

popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

286 005,60

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 286 005,60 60 061,18

15,00%

Gymnázium a SOŠ, Podbořany - Rekonstrukce budovy gymnázia_revize_R04

CZK 346 066,78

08.11.2021

IDP, spol. s r.o., F. Pulíře 

117/4, Ústí n.L.

L. Štuller

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

01 architektonicko - stavební řešení a statická část (ASŘ+SČ) 286 005,60 346 066,78

286 005,60 346 066,78

SO 100 Vlastní objekt 286 005,60 346 066,78



KRYCÍ LIST ZÁMĚNY POLOŽEK SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ - PŘÍPOČET

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 32 7 CC-CZ:
Místo: Podbořany Datum: 08.11.2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí n.L. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27347311

DIČ: CZ27347311

Projektant: IČ:

IDP, spol. s r.o., F. Pulíře 117/4, Ústí n.L. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

L. Štuller DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 286 005,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 286 005,60 21,00% 60 061,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 346 066,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZÁMĚNY POLOŽEK SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ - PŘÍPOČET

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Podbořany Datum: 08.11.2021

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí n.L. Projektant:

IDP, spol. s r.o., F. 

Pulíře 117/4, Ústí 

n.L.
Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o. Zpracovatel: L. Štuller

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 286 005,60

PSV - Práce a dodávky PSV 286 005,60

    776 - Podlahy povlakové 286 005,60

Gymnázium a SOŠ, Podbořany - Rekonstrukce budovy gymnázia_revize_R04

SO 100 - Vlastní objekt

01 - architektonicko - stavební řešení a statická část (ASŘ+SČ)

NATURTEP spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, 

jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. 

Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které 

nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Gymnázium a SOŠ, Podbořany - Rekonstrukce budovy gymnázia_revize_R04

SO 100 - Vlastní objekt

01 - architektonicko - stavební řešení a statická část (ASŘ+SČ)



ZMĚNOVÝ LIST Č.3. - PŘÍPOČET

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Podbořany Datum: 08.11.2021

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí n.L. Projektant:

IDP, spol. s r.o., F. 

Pulíře 117/4, Ústí 

n.L.
Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o. Zpracovatel: L. Štuller

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 286 005,60

D PSV Práce a dodávky PSV 286 005,60

D 776 Podlahy povlakové 286 005,60

1 M 28411014 PVC vinyl heterogenní nášlapná vrstva 0,70mm m2 644,098 400,00 257 639,20
CS ÚRS 

2021 02

VV "D.1.1.01_Půdorys_1.NP_NOVÝ_STAV.dwg

VV " viz. skladba SK06

VV " m.č. 1.02" 65,750 65,750

VV " m.č. 1.03" 68,620 68,620

VV " m.č. 1.04" 20,310 20,310

VV " m.č. 1.11" 11,560 11,560

VV Mezisoučet " 1.NP 166,240

VV "D.1.1.02_Půdorys_2.NP_NOVÝ_STAV.dwg

VV " viz. skladba SK06

VV " m.č. 2.02" 21,750 21,750

VV " m.č. 2.03" 68,620 68,620

VV " m.č. 2.04" 68,660 68,660

VV " m.č. 2.05" 20,320 20,320

VV " m.č. 2.06" 18,120 18,120

VV " m.č. 2.07" 18,120 18,120

VV " m.č. 2.08" 18,120 18,120

VV " m.č. 2.15 (mezipodesta)" 4,200*0,920+3,200*1,650 9,144

VV " m.č. 2.16" 13,890 13,890

VV " m.č. 2.17" 36,870 36,870

VV " m.č. 2.18" 39,030 39,030

VV " m.č. 2.19" 86,660 86,660

VV Mezisoučet " 2.NP 419,304

VV Součet 585,544

VV 585,544*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 644,098

Koeficient jednotkové ceny ÚRS 639,76kčx1,02=652,55Kč

2 M 28411014 PVC vinyl heterogenní nášlapná vrstva 0,70mm m2 12,276 400,00 4 910,40
CS ÚRS 

2021 02

VV 37,200*0,300 11,160

VV 11,16*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 12,276

Koeficient jednotkové ceny ÚRS 639,76kčx1,02=652,55Kč

3 M 28411014 PVC vinyl heterogenní nášlapná vrstva 0,70mm m2 6,650 400,00 2 660,00
CS ÚRS 

2021 02

VV 40,300*0,150 6,045

VV 6,045*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,650

Koeficient jednotkové ceny ÚRS 639,76kčx1,02=652,55Kč

4 M 28411014 PVC vinyl heterogenní nášlapná vrstva 0,70mm m2 51,990 400,00 20 796,00
CS ÚRS 

2021 02

VV 472,640*0,100 47,264

VV 47,264*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 51,990

Koeficient jednotkové ceny ÚRS 639,76kčx1,02=652,55Kč

01 - architektonicko - stavební řešení a statická část (ASŘ+SČ)

Gymnázium a SOŠ, Podbořany - Rekonstrukce budovy gymnázia_revize_R04

SO 100 - Vlastní objekt


